Papal Chancery, Glasgow 1966, págs. 22-23. 
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Beatissime Pater. Exponitur Sanctitati vestre pro parte deuotorum ora-
torum vestrorum decani et capituli ecclesie legionensis quod cum ipsi 
habeant F nonnulla loca et vassallos, videlicet, Gusendos, Villanoua et 
Riego, Fuentes, Graiar, Fenar, Brugos et partem de /^ Robledo, vassallos 
in valle de Fenar, legionensis diócesis, et ex certis domibus dirutis et rui-
nosis, videlicet quatuor partibus /" dominculis in villa de La Herrería de la 
Cruz, et alus dominculis apud Gurdelos contiguis domni Petri de ñ 
Villada, canonici dicte ecclesie, ac certis solaribus contiguis domni 
Elisabete de Casanca, seu alus nuncupate, ^ et alus ad Portam Gallega 
nuncupatam, ac alus apud studium contiguis domni Suer de Quinnones 
et r Gundisalui de Vil lalpando, clerici, ali isque in via que dicitur La 
Capatería vbi dicitur domus combusto Fernandi ñ de Mores (?), ex qui-
bus dicta ecclesia continua fastidia, scandala lites diuersa damna ex-
pensis et paruam seu P nullam vtilitatem, videlicet censum, canonem seu 
valorem annuum quinqué ducati non excedentem mensa dicte ecclesie 
/^° vix percipit, ad obuiandum premissis cuperent vassallos et iurisdictio-
nem dictorum iocorum tantum quibusuis / " personis clericis et laicis, cum 
quibus suam et mense dicte ecclesie conditionem potiorem faceré pos-
sent, venderé /'^ aut pro alus immobilibus vtilioribus permutare et cam­
biare, seu in emphiteosim perpetuam concederé P^ aut locare, si ad id 
per Sanctitatis vestre licentia concederetur. Supplicant igitur Sanctitatis 
vestre oratores ipsi quatenus Iocorum huiusmodi situationes, Ẑ " desig-
nationes, confinia, vocabula et veros etiam annuos census et valores pro 
expressis habentes aliquibus /'^ probis viris in partibus lilis committere et 
mandare, vt si de premissis commitim informem, et si per informationem 
Z"' huiusmodi per eos desuper habendam venditionem, permutationem 
et concessionem predictas, si fiant in euidentem vtilitatem /" dicte mense 
redere repererint ipsis oratoribus loca et vassallos huiusmodi pro alus 
immobilibus vtilioribus permu Ẑ** tandi et in emphiteosim perpetuam seu 
alus concedendi ac vendendi et pretium predictis vassallis et locis Ẑ ^ ha­
bito seu habendo in térra, in loco tuto et securo deponendi licentiam et 
facultatem apostólica auctoritate concedant F° suppleantque omnes et 
singulos deffectus, tam [...]is quam facti, si qui in contractibus desuper fa-
ciendis F'' forsan internement dignemini de gratia speciali; non obstanti-
bus premissis ac felicis recordationis Pauli Pape II, Sanctitatis vestre 
pred[...]ris P^ et alus apostolicis constitutionibus et ordinationibus, necnon 
statutis et consuetudinibus dicte ecclesie etiam iuramento et cetera ro-
boratis, P^ ac priuilegiis et indultis vassallis et locis predictis concessis 
ceterisque contrariis quibuscumque.